

Årsredovisning för **Xuan Nails AB**

559183-8650

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Bich Xuan Pham
Styrelseledamot

2023-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Xuan Nails AB, 559183-8650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2018 och bedriver försäljning av nagel- och fotvårdstjänster samt fotvårdsprodukter jämte därmed förenlig verksamhet..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 39% jämfört med föregående år, främst på grund av den lågkonjunktur som har lett till färre kunder inom skönhetsvårdsbranschen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	993 908	1 644 628	1 373 101
Resultat efter finansiella poster	-426 965	159 126	24 494
Soliditet %	6,4	42,1	58,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	257 378	125 903
Balanseras i ny räkning		125 903	-125 903
Erhållna aktieägartillskott		40 000	
Årets resultat			-426 965
Belopp vid årets utgång	50 000	423 281	-426 965

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 40 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	423 281
Årets resultat	-426 965
Summa	-3 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 683
Summa	-3 683

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		993 908	1 644 628
Övriga rörelseintäkter		274 464	151 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 268 372	1 796 463
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 451	0
Övriga externa kostnader		-389 174	-309 892
Personalkostnader	2	-1 196 186	-1 219 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 316	-48 182
Övriga rörelsekostnader		0	-34 098
Summa rörelsekostnader		-1 672 127	-1 611 806
Rörelseresultat		-403 755	184 657
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 210	-25 531
Summa finansiella poster		-23 210	-25 531
Resultat efter finansiella poster		-426 965	159 126
Resultat före skatt		-426 965	159 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 223
Årets resultat		-426 965	125 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 606	270 810
Summa materiella anläggningstillgångar		289 606	270 810
Summa anläggningstillgångar		289 606	270 810
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		150 245	0
Summa varulager m.m.		150 245	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		184 208	226 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 704	6 284
Summa kortfristiga fordringar		221 912	232 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 958	525 965
Summa kassa och bank		56 958	525 965
Summa omsättningstillgångar		429 115	758 597
SUMMA TILLGÅNGAR		718 721	1 029 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423 281	257 378
Årets resultat		-426 965	125 903
Summa fritt eget kapital		-3 684	383 281
Summa eget kapital		46 316	433 281
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		519 820	462 049
Summa långfristiga skulder		519 820	462 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 919	0
Skatteskulder		2 632	4 731
Övriga skulder		142 034	129 346
Summa kortfristiga skulder		152 585	134 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 721	1 029 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	318 992	49 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 112	318 992
Försäljningar/utrangeringar		-49 900
Utgående anskaffningsvärden	418 104	318 992
Ingående avskrivningar	-48 182	-15 802
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		15 802
Årets avskrivningar	-80 316	-48 182
Utgående avskrivningar	-128 498	-48 182
Redovisat värde	289 606	270 810

Underskrifter

Karlskoga

Thi Bich Xuan Pham
Thi Bich Xuan Pham
Styrelseledamot

2023-10-16
Datum